



Ministeeriumid
Ametid
Inspeksioonid
Omavalitsusliidud
IT-tugiasutused

Meie 12.03.2015 nr 1.2.-2/14/953

Märgukiri

Andmekaitse Inspeksioon on koostöös Justiitsministeeriumi, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi, Siseministeeriumi ning Riigi Infosüsteemi Ametiga välja töötanud lahenduse ametliku e-posti aadressi kasutamiseks suhtluskanalina avaliku sektori ja erasektori vahel.

Lahenduse kohaselt saavad asutused saata edaspidi isikutele teateid ja dokumente Eesti teabevärava kaudu, kui isik on aktiveerinud oma „@eesti.ee“ lõpuga ametliku e-posti aadressi ning nõustunud teadete ja dokumentide kättetoimetamisega. Nõustumine kujutab endast dokumendi elektroonilise kättetoimetamisega nõustumist haldusmenetluse seaduse § 27 mõttes. Nõusolek antakse seega üksnes menetlusalase teabe saamiseks, mistõttu ei ole ametliku suhtluskanali kasutamine lubatud mis tahes otseturustusliku või muu sarnast laadi teabe edastamiseks.

Kuigi mitmed asutused on välja töötanud eraldi lahendused isikutele dokumentide kättetoimetamiseks, loodame, et huvi ühtse süsteemi kasutamiseks on ka nendes asutustes olemas. Ühtse dokumentide kättetoimetamise mehhanismi kasutamine aitaks vähendada dubleerivaid lahendusi, aidates kokku hoida kulusid ning ajaressurssi kehtivate kontaktandmete leidmiseks, sest isik ise on eelnevalt nõustunud elektroonilise kättetoimetamisega teabevärava kaudu. Samuti jõuavad eelduslikult dokumendid tõenäolisemalt aadressadini, sest isik on näidanud üles initsiatiivi ja aktiveerinud oma „@eesti.ee“ lõpuga e-posti aadressi ametliku suhtluskanalina.

Käesolevaks ajaks on ettevõtmises osalenud asutused saavutanud üksmeele nõusoleku teksti ja selle täiendavate selgituste osas. Eraldi nõusoleku vormid on välja töötatud füüsilistele ja juriidilistele isikutele koos selgitava osaga. Riigi Infosüsteemi Ametile on antud ülesanne teabevärava keskkonna tehniliseks ettevalmistamiseks isikutelt asjakohaste nõusolekute võtmiseks. Esimesel võimalusel on plaanis lahendada probleem, kuidas asutusi teavitada sellest, et isik on andnud nõusoleku ametliku e-posti aadressi kasutamiseks. Ühe variandina on kaalutud vastava teabe kättesaadavaks tegemist rahvastikuregistri ja äriregistri kaudu. Läbirääkimised selles osas jätkuvad.

Lugupidamisega

/allkirjastatud digitaalselt/

Viljar Peep
peadirektor

Kristiina.Laanest@aki.ee; tel 627 4136

Väike-Ameerika 19 / 10129 Tallinn / 627 4135 / info@aki.ee / www.aki.ee
Registrikood 70004235